
 

Strona 1 

Słajsino, 5 lipca 2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 Dotyczy: „Budowa placu do magazynowania odpadów wielkogabarytowych i budowlanych 

ze zbiornikiem wód wraz z infrastrukturą towarzyszącą na SPO w Mokrawicy” 

 Numer postępowania: IZ.271.7.2024  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

P.P.H.U. ALMAR Aneta Ziopaja, 64-761 Krzyż Wlkp. Ul. Mickiewicza 62, NIP 7631001509– cena 

4.883.100,00 PL 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści 

SWZ  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

„Budowa placu do magazynowania odpadów wielkogabarytowych i budowlanych ze zbiornikiem 
wód wraz z infrastrukturą towarzyszącą na SPO w Mokrawicy” 

Nr  Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Kryterium cena  

60%  

Kryterium 

okres 

gwarancji 

10%  

Kryterium 

termin 

wykonania 

30% 

Punktacja  

1  

POLTOM Tomasz Kłosowski 
72-400 Kamień Pomorski, 
Buszęcin 8 
NIP 9860019015 

5.366.600,00 
PLN 

7 lat 

 
6 m-cy 

 
64,59 

2 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych TOMBET Sp. z 
o.o. 
Korytnica 10A, 28-305 Sobków 
NIP 6562331478 

 
 5.369.729,33 

PLN 
7 lat 

 
 

4 m-ce 

 
 

94,56 

3 

P.P.H.U. ALMAR Aneta Ziopaja 
64-761 Krzyż Wlkp. Ul. 
Mickiewicza 62, 
NIP 7631001509 

4.883.100,00 
PLN 

7 lat 

 
 

4 m-ce 

 
 

100 

4 

Versatile Piotr Ziopaja 
64-761 Krzyż Wlkp. Ul. 
Mickiewicza 62 
NIP 7632144412 

5.399.700,00 
PLN 

7 lat 

 
 

4 m-ce 

 
 

94,26 

5 

P.B.U.H TERBUD Marian 
Droździel 
78-421 Drzonowo, Biała 31 
NIP 6731008479 

4.892.202,60 
PLN 

7 lat 

 
  4 m-ce 

 
99,89 



 

Strona 2 

6 

KDI Sp. z o. o. 
70-244 Szczecin, Krzywoustego 
1/2 
NIP 8513208448 

8.475.315,64 
PLN 

7 lat 

 
6 m-cy 

 
44,57 

 

 

 


